
ČEPÁRNA 

NA ZOB 

PTAČÍ ZOB
Arašídy v pikantním koření .. čím víc zobeš, 
tím víc piješ .. geniální .. 

Rum Legendario Elixir

NĚCOJAKO NULA
Černá voda po který prej nepřibereš .. 

KACHNÍ PAŠTIKA
Jestli kachna nebo kohout je tady snad jasný ..
kachní paštika, brusinky, chleba .. 

Rum Republica 

NĚCOJAKO TONDA
Něco jako Tonic .. takhle .. k GINU dobrý .. 

PRAŽÁK
Moravský fórky, chápeš .. krajíc chleba,
dijonská majonéza, pražská šunka ..

Whiskey GOLDCOCK 42%

NĚCOJAKO COLA
Taková ta černá voda, bejt to na mě, tak bych
to sem ani nedával, ale když to musí bejt.. 

RACLETTE
Kus rozpečenýho sýru s křupavým
chlebem ..

Gin GOLDCOCK 40%

SODA
Bublinkatá voda..

PÁRKY
Hořčice, křen, rozpečenej chleba .. to
chceš.. 

Frizzante, Ryzlink rýnský, suchý

DOMÁCÍ LIMONÁDA
Něco pro kuřata, co ještě nemůžou moje pivo,
chmelová je nejlepší .. 

AŤ MŮŽEŠ LÍTAT 

NA ŽÍZEŇ 

KDYŽ PEŘÍ NEHŘEJE 

Brandová pivnice pivovaru Old Cock

NĚCOJAKO SPRATEK
Vím, že s tímhle vypiješ jakýkoliv víno .. no jo,
Znojmo .. chápeme se .. díky bohu že já vařím pivo..

BRAMBŮRKY nebo TYČINKY
Klasika co nezklame .. jednoduchý, dobrý ..
máš tam něco navíc abys neřekl že tě deru z kůže ..

Rum Don Papa

PIVAŘÁK
Když už musím pít něco teplýho, tak jedině tohle,
svařený pivo, trošku toho voňavýho koření a fertik ..

CAPPUCCINO
Černý kafe s mlíkem a pěnou .. pro kvočny dobrý .. 

ESPRESSO LUNGO
Když potřebuješ něco většího, abys to zase rozlítal .. 

ESPRESSO
Tohle je památka na starýho Mlsnýho kocoura, bez
kterýho by tenhle kurník vlastně nebyl .. dobrý kafe,
dobrý pivo - prostě nóbl podnik .. 

ČAJ
Tohle si pamatuju, když jsem byl ještě kuře, máma
to do mě lila horem dolem.. 

Žufánek Slivovica
Žufánek Hruškovica
Žufánek Ořechovka
Vodka Absolut

NILIO nealko v láhvi
Chutná to skoro stejně .. ale tak nějak víš, že je něco
jinak .. 

PIVAŘÁK BRUTAL
Pro ty, co se chtějí zahřát ještě rychlejc, protože maj
oškubaný peří .. ale bacha ať si nenatlučeš zobák .. 



ČEPÁRNA 

NA ČEPU

Brandová pivnice pivovaru Old Cock

BRZDA 8°
Světlý lehký ležák, chmel Kazbek 
Alkohol: 3,3% obj, extr.: 8,5%, IBU: 23,5

LAJNA 10°
Světlý ležák, chmel Vital
Alkohol: 3,9% obj, extr.: 10,3%, IBU: 25

PIPKA 10° II
Sour Ale neboli kyseláč, chmel Agnus,
pyré z třešní a višní
Alkohol: 3,8% obj, extr.: 10,5%, IBU: 6

SENO 10°
Saison, 50% ječmen, 50% pšenice, chmel
Agnus
Alkohol: 4,5% obj, extr.: 10,5%, IBU: 10

VÝVAR 11°
Světlý ležák plzeňského typu, chmel
Agnus
Alkohol: 4,5% obj, extr.: 11,3%, IBU: 30

KOSA 12°
Světlá pšeničná dvanáctka, Weizenbier s
vyšší hořkostí, chmel Huell Melon
Alkohol: 5,3% obj, extr.: 12,3%, IBU: 20

ČOUD 12°
Polotmavý ležák, chmel Mandarina
Bavaria
Alkohol: 5 % obj, extr.: 12,3%, IBU: 25

KOKS 12°
Tmavý ležák, netypicky suchý, chmel
Agnus
Alkohol: 5 % obj, extr.: 12,3%, IBU: 20

SÓLISTA 11°
Single Hop, chmeleno pouze jedním
druhem chmele Saturn

Alkohol: 4,5% obj, extr.: 11,3%, IBU: 30

KULKA 12°
American Pale Ale, chmel Vital, Amarillo 
a Mosaic
Alkohol: 5 % obj, extr.: 12,3%, IBU: 30

ŠNYCL 13°
Hoppy Marzen, chmel Huell Melon
Alkohol: 5,5% obj, extr.: 13,3%, IBU: 27

SKALP 14°
Indian Pale Ale, použitý chmel Vital, Citra
a Sabro
Alkohol: 7% obj, extr.: 14,3%, IBU: 45

FUŠKA 14°
West Coast IPA, rýžové vločky, chmel Talus,
Sorachi ace, HBC 1019
Alkohol: 6,5% obj, extr.: 14,5%, IBU: 50

KAŠE 16°
NEIPA, pšeničné vločky, chmel El dorado,
Enigma
Alkohol: 7,5% obj, extr.: 16,3%, IBU: 15

BOULE 22°
Oak Aged Belgian Strong Ale, chmel
Agnus
Alkohol: 10% obj, extr.: 22,5%, IBU: 18

NILIO NEALKO PIVO
Yuzu Samuray, nealkoholické ochucené
pivo typu IPA
Alkohol: max. 0,5 %, IBU: 35

Pokud nestiháš, nebo ti něco zachutnalo tak, že si to chceš odnýst domů, tak to není žádnej problém ..
U placení řekni kvočnám .. a oni ti nachystaj cokoliv, co budeš chtít .. 

Lahváče I Plechovky I Dárkové balení I CockBox I Merch I Poukázky I Degustace 

Pro nechápavý kuřata .. to, co je zaškrklý, tak zrovna teče kohoutem .. 

BISKUP 16°
Red Ale, chmel Agnus, speciál s chutí
vanilky a skořice
Alkohol: 6 % obj, extr.: 16 %, IBU: 15

PIPKA 10° III
Sour Ale neboli kyseláč, chmel Agnus,
červené hrozny
Alkohol: 4,5% obj, extr.: 10,5%, IBU: 6


